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Købesummen udgør 21 500 Ki\, der er bérigtigét ved.ai Staten hår overtaget et i Éj'érb 
dommen indeståaeride Kreditforemügslaan, stort In 800 Er,, samt ved kontant Udbetaling 
af et Beløb, stort 12 887 Kr. 03 Øre, idet Staten har paataget sig at rèfurldete Sælgeren 
det Kurstab, han har lidt ved,at optage nævnte Kreditf oreningslaan. Til den nævnte 
kortant udbetalte Del af Købesummen kommer yderligere forskellige Omkostninger, 
saaledes at der til Ejendommens Erhvervelse antagelig vil medgaa et kontant Beløb, de r  
anslaas til 14 000 Kr. 

Til r. Ejendommen, der er beliggende Jernbanegade 7 ï Graastèn, er et Hus med 
Have. Den indeholder 2 Lejligheder å 5 Værelser og er stillet til Raadighed for Departe- 
mentet for Told- og Forbrugsafgifter. Ejendommen afgiver Bolig og Kontorlokaler for 
Chefen for Grænsegendarmeriet. Købesummen for'Ejendommen udgør 50 000 Kr:, hvortil 
kommer Kommissionssalær for Ejendommen g Køb paa 1 000 Kr., samt andre Omkost- 
ninger, saaledes at Udgifterne ved Ejendommens Erhvervelse vil kunne anslaas til 
52 000 Kr, 

Til s. Ejendommen, der er beliggende Kaiser Wilhelms Allé 69 i Sønderborg, 
er en Villa med Have. Den indeholder en 10 Værelsers Lejlighed og er, stillet til Raadighed 
for Justitsministeriet, idet den afgiver Bolig for en Dommer. Købesummen, for Ejen- 
dommen udgør 60 000 Kr., hvortil kommer forskellige Omkostninger, saaledes at Udgifterne 
ved Ejendommens Erhvervelse vil kunne anslaas til 64 000 Kr. 

Til t. Ejendommen, der er beliggende Kaiser Wilhelms Allé 25, bèstàlÍr åf en 
Villa, indeholdende en 10 Værelsers Lejlighed, samt tilhørende Have. Ejendommen er 
stillet til Raadighed for Justitsministeriet, idet den afgiver Bolig for Politimesteren i 
Sønderborg. Købesummen for Ejendommen udgør 50 000 Kr., hvortil kommer forskellige 
Omkostninger, saaledes .at Udgifterne ved Ejendommens Erhvervelse kan anslaas til 
53 000 Kr. 

Til u. Ejendommen, der er beliggende i den tidligere v. der Schulenburg-Gade, 
nu Batteri vej Nr. 10 i Sønderborg,, er en Villa med Have. Villaen indeholder en 5 Væ- 
rélsérs" Lejlighed. Den er stillet til :ttaadighed for Justitsministeriet, idet den afgiver Bolig 
for én Dommer. Købésumméti' for Ejendommen udgør 45 000 Kr., hvortil kommer for- 
sKellige Omkostninger, saaledes at Udgifterne véd Ejendommens Erhvervelse vil kunne 
anslaas til 47 0'0'0; Kr. 

Til v. Ejendommen, der er beliggende Th. Storms Allé Nr. 2 i Sønderborg, er en 
Villa med Have. Villaen indeholder 2 Lejligheder, én paa 4 Værelser og én paa 3 Væ- 
relser. Den er stillet til Raadighed for Undervisningsministeriet, idet Stuelejligheden 
afgiver Bolig til en gift Lærer ved Statsskolen i Sønderborg, og 1ste Sals Lejligheden beboes 
af en ugift Lærerinde. Købesummen for Ejendommen udgør 30 000 Kr,, hvortil kommer 
forskellige Omkostninger, saaledes at Udgifterne ved Ejendommens Erhvervelse kan an- 
slaas til 32 000 Kr. 

Til x. Ejendommen, der er beliggende Damgade Nr. 8 i Sønderborg, er et Etage- 
hus med 3 Lejligheder å 4 Værelser. Den er stillet til Raadighed for Generaldirektoratet 
for Postvæsenet, idet den afgiver Bolig for en Postkontrolør og to Postassistenter. Købe- 
summen udgør 35 000 Kr., hvortil kommer forskellige Omkostninger, saaledes at Udgifterne 
ved Ejendommens Erhvervelse kan anslaas til 38 000 Kr. 

Til y. Ejendommen, der é-r beliggende Østergade 70 i Tønder, bestaar af en Villa 
med Have. Villa-én' indeholder 2 Lejligheder å 5 Værelser. Den er stillet til Raadighed 
for Justitsministeriet ög afgiver Bolig til Politimesteren' i Tønder og en Dommer. Købe- 
summen for Ejendommen udgør 80 000 Kr., hvortil kommer forskellige Omkostninger, 
saaledes at Udgifterne ved Ejendommens Erhvervelse5 vil kutane anslaas til 82 000 Kr. 

Til z. Ejendommen, der er beliggende Østergade 83,i Tolidér, bestaar af en-Villa 
med Have. Villaen indeholder 2 Lejligheder å 3 Værelser. Den er stillet til Eaødigliéd 
for Undervisningsministeriet og afgiver Bolig for 2 Lærere véd Statsskolen i Tønder. Købe- 
summer for Ejendommen udgør 25 000 Kr., hvortil kommer forskellige Omkostninger, 
saaledes at Udgifterne ved Ejendommens Erhvervelse kan anslaas til 26 000 Kr. 

Til æ. Ejendommen, der er beliggende Carstenseade Nr. 9 i Tønder, bestaar af en 
Villa med Ha\e. Villaen indeholder en Lejlighed paa 5 Værelser. Den er stillet til RaÐJ- 
dighed for Departementet for Told- og Forbrugsafgifter og afgiver Bolig for Næstkomman- 


